
UCHWAŁA NR XXXIX/266/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.  305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 6 405 783,- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 730 504,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 31 740 336,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 22 835 612,27 zł; 

- dochody majątkowe: 8 904 724,-zł. 

2) wydatki ogółem: 37 415 615,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 22 396 579,27 zł; 

- wydatki majątkowe: 15 019 036,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 5 675 279,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 452 757,- zł; 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 034 940,- zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45 764,- zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 141 818,- zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anatol Romańczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 490 000,00 0,00 101 053,00 591 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 101 053,00 411 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 053,00 15 053,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 792 623,00 0,00 82 008,00 3 874 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 595 589,00 0,00 82 008,00 2 677 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 595 589,00 0,00 82 008,00 2 677 597,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 070,00 5 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 5 070,00 5 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 070,00 5 070,00 
bieżące 19 936 586,00 0,00 188 131,00 20 124 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

914 386,00 0,00 0,00 914 386,00 

 
majątkowe 

majątkowe 8 904 724,00 0,00 0,00 8 904 724,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 282 840,00 0,00 0,00 2 282 840,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące 2 710 895,27 0,00 0,00 2 710 895,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 31 552 205,27 0,00 188 131,00 31 740 336,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 197 226,00 0,00 0,00 3 197 226,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 858 305,00 778 305,00 0,00 0,00 0,00 778 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 431,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 305,00 378 305,00 0,00 0,00 0,00 378 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 431,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 552 736,00 472 736,00 0,00 0,00 0,00 472 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 305,00 378 305,00 0,00 0,00 0,00 378 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 431,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 472 736,00 472 736,00 0,00 0,00 0,00 472 
736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 858 305,00 778 305,00 0,00 0,00 0,00 778 
305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 431,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 94 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Własne                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
754   Bezpieczeństwo przed zmianą 735 400,00 735 400,00 658 400,00 53 600,00 604 800,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 750 400,00 735 400,00 658 400,00 53 600,00 604 800,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 747 799,00 747 799,00 747 799,00 0,00 747 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 308,00 -13 308,00 -13 308,00 0,00 -13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 734 491,00 734 491,00 734 491,00 0,00 734 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 407,00 571 407,00 571 407,00 0,00 571 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 308,00 -13 308,00 -13 308,00 0,00 -13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 558 099,00 558 099,00 558 099,00 0,00 558 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 412,00 299 412,00 299 412,00 0,00 299 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 308,00 -13 308,00 -13 308,00 0,00 -13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 286 104,00 286 104,00 286 104,00 0,00 286 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 286 

307,00 4 786 307,00 4 349 253,00 3 421 164,00 928 089,00 0,00 139 455,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 008,00 82 008,00 82 008,00 82 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 368 

315,00 4 868 315,00 4 431 261,00 3 503 172,00 928 089,00 0,00 139 455,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 598 

025,00 3 098 025,00 2 690 526,00 2 275 957,00 414 569,00 0,00 109 900,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 008,00 82 008,00 82 008,00 82 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 680 

033,00 3 180 033,00 2 772 534,00 2 357 965,00 414 569,00 0,00 109 900,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 034,00 330 034,00 330 034,00 330 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 341 764,00 341 764,00 341 764,00 341 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 529,00 47 529,00 47 529,00 47 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 681,00 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 49 210,00 49 210,00 49 210,00 49 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 

285,00 1 250 285,00 1 250 285,00 1 250 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 597,00 68 597,00 68 597,00 68 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 318 

882,00 1 318 882,00 1 318 882,00 1 318 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona przed zmianą 3 643 
764,00 2 398 101,00 2 398 101,00 60 752,00 2 337 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 663,00 1 245 663,00 535 663,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

środowiska 

po zmianach 3 643 
764,00 2 398 101,00 2 398 101,00 60 752,00 2 337 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 663,00 1 245 663,00 535 663,00 0,00 0,00 

przed zmianą 560 163,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 663,00 535 663,00 535 663,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 560 163,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 663,00 535 663,00 535 663,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 137,00 13 137,00 13 137,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 923,00 10 923,00 10 923,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 751,00 512 751,00 512 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 514 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 965,00 514 965,00 514 965,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 166 
000,00 1 046 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 031 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 176 
000,00 1 046 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 031 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 013 

000,00 893 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 878 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 023 
000,00 893 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 878 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 659 

522,00 18 745 
486,00 15 376 967,00 7 882 573,00 7 494 394,00 1 058 

000,00 974 117,00 1 186 402,00 0,00 150 000,00 14 914 036,00 14 914 036,00 3 474 440,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 522,00 -13 308,00 -13 308,00 0,00 -13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 222,00 82 008,00 82 008,00 82 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 214,00 27 214,00 2 214,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 753 

222,00 18 814 
186,00 15 445 667,00 7 964 581,00 7 481 086,00 1 058 

000,00 974 117,00 1 186 402,00 0,00 150 000,00 14 939 036,00 14 939 036,00 3 474 440,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 709 

657,27 2 709 657,27 298 218,27 135 997,00 162 221,27 0,00 2 411 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 709 

657,27 2 709 657,27 298 218,27 135 997,00 162 221,27 0,00 2 411 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01043  6050 2022 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Nowej Łuce 450 000 450 000 450 000   UG   Narewka 

2 010 01043 6050 2022 Budowa podziemnej pompowni 
wody Stoczek 250 000 250 000 250 000   UG   Narewka 

3 010 01043 6050 2022 Modernizacja wodociągu 
Masiewo 200 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

4 010 01043 6050 2022 Rozbudowa sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Narewka 100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

5 010 01044 6050 2022 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Nowej Łuce 350 000 350 000 350 000   UG   Narewka 

6 010 01044 6050 2022 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Narewka 100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

7 010 01044 6050 2021-2023 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Narewce 4 114 300 2 050 000 150 000 1 900 000  UG   Narewka 

8 600 60016 6050 2022 Modernizacja dróg gminnych w 
Gminie Narewka 6 066 284 4 066 284 2 271 

000 1 795 284   UG   Narewka 

9 600 60016 6050 2022 Przebudowa dróg rolniczych na 
terenie Gminy Narewka 1 000 000 1 000 000  1 000 

000   UG   Narewka 

10 600 60016 6050 2022 Budowa drogi do stadionu w 
Narewce 500 000 500 000 500 000   UG  Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 2022 Modernizacja parkingu i ciągów 
pieszych przy GOZ w Narewce 100 000 100 000 100 000   UG  Narewka 

12 720 72095 6057 
6059 2022-2023 

Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

639 565 519 060 77 859  441 201 UG   Narewka 

13 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 UG   Narewka 

14 750 75095 6050 2022 Pod biało-czerwoną 8 000 8 000  8 000  UG  Narewka 

15 801 80101 6050 2022 
Modernizacja Sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Narewce 

500 000 500 000  500 000  UG   Narewka 

16 851 85154 6050 2022 Budowa placów zabaw przy 
świetlicach 93 312 93 312 93 312   UG   Narewka 

17 851 85195 6050 2022 
Utworzenie punktu rehabilitacji 
wraz z miejscami zdrowego 
wypoczynku 

500 000 500 000  500 000  UG   Narewka 

18 852 85295 6057,6059 2022 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 160 000 160 000 70 000 9 443 80 557 UG   Narewka 

19 852 85295 6050 2022 
Zakup samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych – 
wkład własny projekt Rozwój 
usług senioralnych 

62 000 62 000  62 000  UG Narewka 

20 852 85295 6057,6059 2022-2023 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 15 300 15 300  1 605 13 695 GOPS 

Narewka 

21 900 90005 6057 
6059 2022 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 
Narewka 

20 698 20 698 9 775  10 923 UG   Narewka 

22 900 90095 6050 2021-2022 
Budowa budynku 
gospodarczego gospodarki 
komunalnej 

465 335 90 000 90 000   UG   Narewka 

23 900 90095 6050 2021-2022 Rewitalizacja Lewkowo Stare 149 915 120 000 120 000   UG   Narewka 

24 900 90015 6050 2022 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie Narewka 250 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

25 900 90095 6050 2022 Budowa boksów garażowych 300 000 300 000 300 000  0 UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 2



26 921 92109 6050 2022 Budowa ogrodzeń przy 
świetlicach wiejskich 60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

27 921 92109 6050 2022 

Rozwój potencjału 
turystycznego i rekreacyjnego 
sołectwa Olchówka poprzez 
zagospodarowanie terenu 
świetlicy wiejskiej 

70 000 70 000 70 000   UG   Narewka 

28 926 92601 
6050 
6057 
6059 

2021-2022 
Rewitalizacja Narewki poprzez 
utworzenie Centrum Sportu i 
Edukacji 

2 206 447 2 206 447 1 256 
964  949 483  UG   Narewka 

29 926 92601 6050 2022 
Zagospodarowanie terenu 
stadionu i kompleksu Orlik w 
Narewce 

120 000 120 000 120 000   UG   Narewka 

30 926 92695 6050 2022 Budowa wiat wypoczynkowych 100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

     Ogółem 19 001 
340 14 359 071 8 038 

910 4 776 332 1 543 829  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2022 
dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 720 72095 6057,  6059 2022 
Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

519 060 519 060 77 859  441 201 

2 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 

3 852 85295 6057, 6059 2022 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 175 300 175 300 70 000 11 048 94 252 

4 900 90005 6057, 6059 2022 
Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych 
w Gminie Narewka 

20 698 20 698 9 775  10 923 

5 926 92601 6057, 6059 2021-2022 
Rewitalizacja Narewki poprzez 
utworzenie Centrum Sportu i 
Edukacji 

2 196 447 2 196 447 1 246 964  949 483 

     razem  2 959 475 2 959 475 1 404 598 11 048 1 543 829 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2022 
dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2  
i 3 u.f.p. 

1 720 72095 4307, 4309 2022-2023 
Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

120 506 80 183 71 173  9 010 

2 750 75095 4217, 4307, 4707 2022 Cyfrowa gmina 52 030 52 030   52 030 

3 852 85295 

2057, 2059, 4017. 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4177, 
4179, 4217, 4219, 
4267, 4269, 4287, 
4289, 4307, 4309 

2022-2023 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 1 211 196 756 590 35 880 43 505 677 205 

4 801 80101 

3257, 3259, 4017, 
4019, 4117,  
4119, 4127, 

4129, 4177, 4179, 
4217, 

4219, 4247, 
4249, 4707 

4709, 4977, 4979 

2021-2022 Lepsza edukacja w Narewce 566 560 149 960 10 358  139 602 

5 801 80101 
4117, 4119, 4127, 
4129, 4177, 4179, 
4217, 4219, 4247, 
4249, 4797, 4799 

2021-2022 
Podniesienie kompetencji 
cyfrowych wśród uczniów i 
nauczyciel województwa 
podlaskiego 

168 044 147 639 22 146  125 493 

     razem  2 118 336 1 186 402 139 557 43 505 1 003 340 
     Ogółem 5 077 811  4 145 877 1 544 155 54 553 2 547 169 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 878 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 153 000  
5 000   

3 Policja – państwowy fundusz celowy 
5 000   

4 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 10 000   
5 Województwo Podlaskie – remont chodnika 400 000   

6 Powiat Hajnowski – opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
drogi Narewka-stacja paliw 35 000   

7 Powiat Hajnowski – opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
drogi Krzywiec – Bernacki Most 45 000   

8 Powiat Hajnowski – remont drogi powiatowej nr 1646B 
ul.Lipowej w Siemianówce  272 736   

9 Powiat Hajnowski – remont drogi powiatowej nr 1636B 
Lewkowo Nowe - Zabłotczyzna 200 000   

10 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – 
doposażenie gabinetu  50 000   

 razem : 1 022 736 1 031 000 0,00 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000   

2 montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych przez 
mieszkańców gminy  514 965   

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 7 000   
 razem : 541 965   

Dotacja dla Powiatu Hajnowskiego na opracowanie dokumentacji, montaż indywidualnych instalacji 
fotowoltaicznych przez mieszkańców gminy, dotacja dla SP ZOZ, fundusz wsparcia Policji w kwocie 5 000,- zł 
i fundusz wsparcia Powiatowej Straży Pożarnej w kwocie 10 000,- zł stanowią wydatek inwestycyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  6 405 783 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 141 818 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 45 764 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 765 444 
4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 452 757 

Rozchody ogółem:  730 504 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 730 504 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/266/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok o kwotę 82 008,- zł (pismo Ministra Finansów znak 
ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 roku) 

·wpływów z różnych dochodów w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
3 000,- zł, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5 070,- zł 

·wpływów z usług w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 83 000,- zł 

·wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 15 053,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·podatek od towarów i usług o kwotę 13 308,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej o kwotę 82 008,- zł 

·fundusz wsparcia Policji na zakup samochodu o kwotę 5 000,- zł 

·fundusz wsparcia Powiatowej Straży Pożarnej na zakup samochodu o kwotę 10 000,- zł 

·dotację dla Powiatu Hajnowskiego na dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1646B ul.Lipowej 
w Siemianówce na odcinku od skrzyżowania z ul.Szkolną do granicy miejscowości na terenie Gminy Narewka 
o kwotę 94 431,- zł 

·realizację projektu Rozwój potencjału turystycznego i rekreacyjnego sołectwa Olchówka poprzez 
zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej o kwotę 10 000,- zł 

Ponadto w ramach środków na realizację projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 pn. Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Narewka zmniejsza się plan wydatków na nadzór inwestorski 
o kwotę 2 214,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na wypłatę grantów dla mieszkańców o kwotę 
2214,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE45F60-FD58-41D0-AB90-D31BBB283D13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 9 Tiret 2 (6)
	Paragraf 9 Tiret 3 (7)
	Paragraf 9 Tiret 4 (8)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-23T09:17:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




